ПРОТОКОЛ

оценки и сопоставления заявок

на участие во втором этапе двухэтапного конкурса

от 22 января 2016 года                №439/5

Наименование двухэтапного конкурса: оказание услуг по развитию

функциональных возможностей и сопровождению электронной системы

подготовки и проведения заседаний Коллегии Евразийской экономической

комиссии (далее – Конкурс).

Председательствовал: Хотько А.Н. – председатель Конкурсной комиссии

по проведению двухэтапного конкурса на право заключения договора на

оказание услуг по развитию функциональных возможностей и

сопровождению электронной системы подготовки и проведения заседаний

Коллегии Евразийской экономической комиссии (далее – Комиссии),

директор Департамента информационных технологий.

Присутствовали Члены Комиссии:

Нестерович С.А. – заместитель директора Департамента

информационных технологий (заместитель председателя Комиссии)

Котеленец А.В. – помощник Председателя Коллегии

Иванников И.В. – начальник отдела организационного обеспечения

Департамента протокола и организационного обеспечения

Кудинова О.А. – начальник отдела организации эксплуатации и развития

информационных систем баз данных Департамента информационных

технологий

Зыков К.В. – консультант отдела финансовой экспертизы и договорной

работы Департамента финансов

Шингалеев А.В. – консультант отдела организации эксплуатации и

развития информационных систем баз данных Департамента

информационных технологий

Нурисламов Д.Р. – советник отдела организации эксплуатации и

развития информационных систем баз данных Департамента

информационных технологий (секретарь Комиссии)

1. Процедура вскрытия конвертов с окончательными заявками на

участие во втором этапе Конкурса проводилась 21 января 2016 года в

11 часов 00 минут по московскому времени по адресу: г. Москва, ул.

Летниковская, д. 2, стр. 1 (корпус «D») (Протокол вскрытия конвертов от

21 января 2016 года г. № 439/4).

2. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие во втором этапе

Конкурса проводится Конкурсной комиссией 22 января 2016 г. в 10 часов 00

минут по московскому времени по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2,

стр. 1 (корпус «D»).

3. Комиссией рассмотрена 1 (одна) заявка на участие во втором этапе

двухэтапного конкурса:

Наименование

участника

Общество с ограниченной ответственностью «Центр

Информационных Технологий»

Местонахождение 115088, г. Москва, ул. Угрешская, д. 2, стр. 74, офис 8

4. Условия исполнения договора, представленные в заявке на второй

этап двухэтапного конкурса, соответствуют требованиям, установленным

извещением о проведении двухэтапного конкурса.

5. Договор будет заключен с единственным участником второго этапа

двухэтапного конкурса - Обществом с ограниченной ответственностью

«Центр Информационных Технологий» - на условиях и по цене договора,

которые предусмотрены заявкой на участие во втором этапе двухэтапного

конкурса и извещением о проведении двухэтапного конкурса.

6. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте

Евразийской экономической комиссии http://www.eurasiancommission.org.

Председатель Конкурсной комиссии:

_____________  А.Н. Хотько

Члены Конкурсной комиссии

_____________  С.А. Нестерович

_____________  А.В. Котеленец

_____________  И.В. Иванников

_____________  О.А. Кудинова

_____________  К.В. Зыков

_____________  А.В. Шингалеев

Секретарь

Конкурсной комиссии:

_____________  Д.Р. Нурисламов

http://www.eurasiancommission.org/